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Sigma AB (publ)     
    
Bokslutskommuniké 2008   

Förbättrad marginal under fjärde kvartalet 
Januari – december 2008 

• Omsättning 1 355 mkr (1 375)  

• Rörelsemarginal 5,0 % (1,8) *) 

• Rörelseresultatet 67,1 mkr (24,7) *) 

• Kassaflöde 59,5 mkr (21,8) 

• Resultat efter skatt 38,9 mkr (-1,8)  

• Resultat per aktie 0,45 kr (-0,02) 

• Årets resultat belastas av särskilda 
kostnader om 30,5 mkr *) 

Oktober – december 2008 

• Omsättning 335 mkr (370)  

• Rörelsemarginal 8,3 % (4,2)  

• Rörelseresultatet 28,0 mkr (15,5) 

• Kassaflöde 8,4 mkr (-21,2) 

• Resultat efter skatt 21,4 mkr (4,1)  

• Resultat per aktie 0,25 kr (0,05) 

• God marginal i affärsområde Informations-
logistik. 

Styrelsen föreslår en oförändrad utdelning om 0,17 kronor (0,17) per aktie. 

Som tidigare aviserats lämnar Sigma ingen prognos i siffror.
*) Under året belastas resultatet av kostnader för effektiviseringar, nedläggningar och försäljningar med 19,4 
mkr samt lön för avgående VD med sammanlagt 7,3 mkr och budkostnader med 3,9 mkr sammanlagt 30,5 mkr. 
I jämförelsetalen för 2007 ingår nedskrivning av goodwill med 50,4 mkr.
 
 
Koncernchefens Håkan Karlssons kommentarer:
Jag konstaterar att det fjärde kvartalet var det bästa 
under året vilket visar att de åtgärder vi genomfört har 
fått genomslag.  

Under året har vi fortsatt att fokusera på att skapa en 
stabil grund med två tydliga affärsområden, IT & 
Management och Informationslogistik, som skapades 
i slutet av 2007. Vi är nu förberedda att möta de 
utmaningar som väntar på en marknad som präglas 
av en betydande nedgång i internationella 
makroekonomin.  

Sigma har en stark finansiell situation med ett positivt 
kassaflöde och en stark balansräkning.   

Lågkonjunkturen som påbörjades under slutet av året 
påverkar oss främst genom en ökad konkurrens om 
uppdrag och press på priser, inte minst från de stora 
köparna av konsulttjänster. Att arbeta nära kunden är 
extra viktigt för att minska effekten av konjunkturen.  

Våra största kunder fortsätter att visa oss ett ökat 
förtroende med en hög återköpsfrekvens som följd. Vi 
är väl positionerade, då vi inte är så beroende av 
någon enskild kund eller marknadssegment. Vår 
strategi att fokusera på stora kunder, och finnas nära 
dem, har under 2008 varit fortsatt framgångsrikt.  

Det strategiska beslut som vi fattat, att följa våra 
viktigaste kunder ut på deras exportmarknader, har 
stärkt våra relationer med dessa viktiga kunder. 

Jag ser en trend mot att större kunder väljer att 
koncentrera sig på sin kärnverksamhet i ökande 
omfattning. De väljer då att lägga ut ansvaret för 
applikations- och systemförvaltning, support, test och 
teknisk dokumentation till företag som Sigma. Vi 
kallar det Åtaganden. Jag bedömer utsikterna som 
goda att denna utveckling fortsätter. 

Med ökad andel Åtagande kan vi skapa en långsiktig 
stabil lönsamhet och jämna ut konjunktur-
svängningarna. När kunder anpassar sina 
konsultinköp, påverkas inte Åtagande i samma 
utsträckning. Det har vi sett flera exempel på den 
senaste tiden.  

Min bedömning är att vi har stora utmaningar framför 
oss i rådande konjunktur, framförallt längre in på året.  
Jag anser att vi är väl positionerade, men samtidigt 
ödmjuka, inför den osäkerhet som råder på både 
konsultmarknaden och våra kunders respektive 
marknad. 
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Utveckling per affärsområde  

Utfall perioden                  
(föregående år) 

Omsättning,  
mkr 

Rörelseresultat, 
EBIT, mkr

Rörelsemarginal
, % 

Anställda vid 
utgången av 

perioden
IT & Management 1 101,8 (1 135,7) 81,5 (34,9) 7,4 (3,1) 762 (790)
Informationslogistik 273,2 (267,7) 19,8 (9,3) 7,2 (3,5) 417 (518)
Övriga verksamheter 38,2 (34,5) -34,2 (-19,5)  12 (15)
Elimineringar -57,8 (-62,4)   
SUMMA  1 355,3 (1 375,5) 67,1 (24,7) 5,0 (1,8) 1 191 (1 323)
 

 
Kommentarer till utvecklingen  

Koncern 
Det fjärde kvartalet visar på en återställd lönsamhet 
trots en begynnande lågkonjunktur. Kvartalet 
påverkas inte av några speciella kostnader. Antalet 
arbetsdagar var 62 vilket är samma antal som såväl 
det första som andra kvartalet i vilka båda 
redovisades en lägre rörelsemarginal. Kvartalsvisa 
marginaler under året uppgår till 6,5 %, 5,8 %, -2,2 % 
samt 8,3 %. 

Under första halvåret var Sigma föremål för ett 
uppköpsbud vilket senare drogs tillbaka efter en 
acceptansgrad från aktieägarna på 72 % mot 
önskade 90 %. Årets resultat belastas med kostnader 
för detta med 3,9 mkr. 

Den finansiella fordran som bolaget haft avseende 
försäljning av dotterföretag från 2004 har lösts av 
motparten. Vid lösen uppstod en kostnad om 3,0 mkr 
i det finansiella resultatet.  

Affärsområde IT & Management 
Affärsområdet IT & Managements utveckling är 
fortsatt god med en marginal i det fjärde kvartalet om 
7,6 % vilket är över genomsnittet för övriga året. 
Antalet förfrågningar kring åtaganden i olika former är 
stort. Bland andra förfrågningar märks en tröghet i 
marknaden och betydligt längre tid mellan förfrågan 
och projektstart men nya uppdrag tecknas i princip 
varje dag.  

Affärsområde Informationslogistik 
Affärsområde Informationslogistik visade en 
rörelsemarginal i det fjärde kvartalet på 16,9 % vilket 
tillhör ett av de starkaste kvartalen på flera år.  

2008 har varit ett år med stora förändringar. 
Olönsamma enheter har avvecklats, tjänsteutbudet 
har utvecklats och integrerats över landgränser 
tillsammans med effektiviseringar i arbetssätt vilket 
minskat den fasta kostnadsmassan. I inledningen av 
2008 drog en av de största kunderna i Finland ned 
volymen vilket fick effekter på verksamheterna i 
Finland, Ungern och Tyskland. Tillsammans har 
dessa åtgärder medfört kostnader på 9,9 mkr. 

Ett nytt tjänstekoncept inom ramen för Doc Factory® 

har lanserats under året. Kostnaderna för 
utvecklingen av konceptet har belastat 
rörelseresultatet. De kunder, såväl svenska som 
utländska, som fått tillgång till konceptet visar mycket 
stort intresse.  

 
 
Långsiktig trend 
Koncernen har haft en stadig tillväxt sedan 2005, från 
en årstakt på 900 mkr till 1 400 mkr i nuläget. Efter 
neddragningar under 2008 har tillväxten planat ut. 

Fakturering – årstakt, mkr: 
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Resultatutvecklingen har inte följt fakturerings-
utvecklingen genom de stora marknadsinvesteringar 
som gjorts senaste två åren.  

Rörelseresultat – årstakt, mkr: 
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I resultatillustrationen ovan har exkluderats goodwillnedskrivning på 
50,4 mkr under 2007 samt budkostnader på 3,9 mkr under 2008. 

 
Fördelning av faktureringen  
Av faktureringen svarar Sverige för 90 % (88), 
Resterande länder varierar mellan 1 till 3 % vardera 
fördelat mellan Ukraina, Danmark, England, 
Frankrike, Ungern, Tyskland och Kina.  

Fastprisuppdragens andel av faktureringen utgör 7 % 
(5). Den enskilt största kunden räknat som koncern 
utgör under 10 % (10) av koncernens fakturering.  
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IT & Management utgör störst andel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Omsättning och resultat  
Faktureringen var 20,2 mkr lägre än föregående år på 
grund av försäljningar och avveckling av olönsamma 
enheter. Justerat för förvärv sålda enheter under 
2007 uppgick den organiska omsättningstillväxten till 
2,0 %.  

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 67,1 mkr 
(24,7) med en rörelsemarginal på 5,0 % (1,8 %). I 
årets resultat ingår kostnader för det publika bud som 
förelegat och engångskostnader för olika 
åtgärdsprogram samt kostnad för avgående VD med 
sammantaget 30,5 mkr under året. Föregående år 
redovisades engångskostnader om 50,4 mkr, för 
goodwillnedskrivningar. Väljer man att justera för 
dessa särskilda kostnader uppgår rörelsemarginalen 
till 7,2 % (5,5). 

Skatt redovisas med -22,1 mkr (-20,9) och består till 
övervägande delen av betalbar skatt. Den relativt 
höga skatten beror på att flera av kostnaderna vid 
avvecklingar i utlandet inte kan nyttjas mot vinster 
inom andra områden. 
 
 
Likvida medel och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter 
räntor och skatt uppgick till 59,5 mkr (21,8). Några 
större investeringar har inte genomförts och 
nettoskulden har minskat till 66,6 mkr (113,3). 

Den disponibla likviditeten uppgick till 52,0 mkr (15,5) 
vid utgången av året.  

De villkor för krediter som tecknats med banker 
rörande soliditet och räntetäckningsgrad uppfylls med 
god marginal. 
 
 
Investeringar och konsolideringseffekter  
Totala aktiverade investeringar under perioden 
uppgick till 17,4 mkr (77,2). Några förvärv har inte 
skett under innevarande år. Investering i goodwill 
avser inlösen av minoritetsandelar.  

Investeringar som kostnadsförts direkt har gjorts med 
9,7 mkr (11,7). Därtill har internt arbete med 
konceptutveckling också kostnadsförts direkt.  

 

Investeringar mkr perioden (föregående år) 

Goodwill 1,1 (51,8)

Balanserade utvecklingskostnader 0,7 (0,2)

Övriga immateriella 
anläggningstillgångar 5,2 (5,9)

Övriga aktier och andelar 2,5 -

Materiella anläggningstillgångar 7,9 (8,5)

Summa investeringar 17,4 (66,4)
 
 
Personal 
Antalet medarbetare vid utgången av perioden 
uppgick till 1 191 personer (1 323) och medeltalet för 
perioden var 1 273 (1 302).  

Minskningen av antalet medarbetare beror till största 
delen på de åtgärder som genomfördes under första 
halvåret samt de försäljningar som skett i Danmark. 
Utöver tidigare gjorda neddragningar har vissa 
visstidsanställa medarbetare inte förlängts under det 
fjärde kvartalet.  

Antalet medarbetare i länder med lägre kostnadsnivå 
såsom Ungern, Ukraina, Indien och Kina utgör 15 % 
av totalt antal medarbetare. 

Merparten av de anställda är civilingenjörer, 
civilekonomer, systemvetare eller motsvarande och 
medelåldern är drygt 36 år. Könsfördelningen i 
koncernen är 71 % män och 29 % kvinnor. 

Som en försiktighetsåtgärd fryser bolagsledningen 
och samtliga VD i dotterföretagen sin lön under 2009 i 
rådande marknad. 
 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer  
Koncernens och moderbolagets riskbild beskrevs i 
årsredovisningen för föregående år. Några generella 
förändringar i den förekommer inte annat än att en 
försämrad konjunktur kan påverka koncernen 
negativt. Koncernens lönsamhet påverkas främst av 
faktorerna timpris och debiteringsgrad.  

I och med lösen av den finansiella fordran och 
minskad eventualförpliktelse relaterat till denna 
minskar den finansiella risken i koncernen. Styrelsens 
bedömning är att bolagets likviditet klarar en nedgång 
i konjunktur med nuvarande krediter. 
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Händelser efter årets utgång    
Några väsentliga händelser har inte inträffat efter 
årets utgång.  
 
 
Transaktioner med närstående 
Några transaktioner med närstående har inte skett 
under året annat än mindre konsultationstjänster. 
 
 
Utsikt 2009 
Osäkerhet i makroekonomin och konjunkturens 
påverkan på oss som konsultbolag är svårbedömd.  

Som tidigare aviserats lämnar Sigma ingen prognos i 
siffror. 
 
 
Valberedning 
I enlighet med årsstämmans beslut har en 
valberedning sammankallats bestående av de utöver 
ordföranden tre röstmässigt största ägarna AMF 
Pension representerad av Jan-Erik Erenius, Skandia 
Liv representerad av Caroline af Ugglas samt 
Konstantin Caliacmanis. Förslag till valberedningen 
kan lämnas till ordförande Dan Olofsson på telefon 
040-665 9000. 
 
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår en utdelning om 0,17 kronor (0,17) 
per aktie för räkenskapsåret 2008. 

Årsstämma 
Sigma AB (publ) håller årsstämma tisdagen 28 april, 
klockan 17.00 på Radisson SAS hotell i Malmö. 
Kallelse med förslag till dagordning till stämman 
kommer att ske i mitten av mars. Aktieägare som 
önskar få ett ärende behandlat på stämman skall 
senast 28 februari 2009 meddela sådan önskan till 
bolagets ekonomichef Lars Sundqvist på telefon 031-
335 6700, eller via e-post ir@sigma.se. 
 
 
Styrelsens och verkställande direktörens 
intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
denna rapport ger en rättvisande översikt över 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning 
och resultat per 31 december 2008 samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och koncernen står inför. 
 
Göteborg den 6 februari 2009 
 
Sigma AB (publ) (Org. nr 556347-5440) 
 

Dan Olofsson Gunder Lilius Göran Larsson 
Ordförande  
 

Johan Glennmo Sune Nilsson Christina Ramberg 
 

Konstantin Caliacmanis Håkan Karlsson 
  VD 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 
 
Rapporten kan rekvireras från bolaget eller hämtas 
på Sigmas hemsida www.sigma.se
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 Koncernens resultaträkning i sammandrag, mkr  

 
jan-dec  

2008
jan-dec  

2007
okt-dec

2008
okt-dec 

2007 
Intäkter 1 355,3 1 375,5 335,5 370,1 
Övriga rörelseintäkter  5,2 2,5 3,5 -0,3 
Handelsvaror och underkonsulter -275,2 -306,1 -66,6 -79,9 
Bruttoresultat 1 085,3 1 071,9 272,3 289,9 
Personal- och övriga kostnader -1 005,4 -990,7 -241,4 -273,7 
Avskrivningar och nedskrivningar  -12,8 -61,9 -3,5 -2,9 
Resultatandelar i intressebolag 0,0 5,4 0,6 2,2 
Rörelseresultat 67,1 24,7 28,0 15,5 
Rörelsemarginal, % 5,0 1,8 8,3 4,2 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 6,5 5,3 2,8 1,2 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -12,6 -10,9 -3,2 -1,7 
Resultat efter finansiella poster 61,0 19,1 27,6 15,0 
Skatter -22,1 -20,9 -6,2 -10,9 
Periodens resultat 38,9 -1,8 21,4 4,1 
     
Varav minoritetens andel av periodens resultat 0,4 2,6 -0,1 0,3 
     
Genomsnittligt antal aktier 86 746 471 86 394 485 86 746 471 86 746 471 
Resultat per aktie, såväl före som efter full utspädning 0,45 -0,02 0,25 0,05 
 
 
Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, mkr 

 
jan-dec  

2008
jan-dec  

2007
okt-dec

2008
okt-dec 

2007 
Kassaflöde från rörelsen  91,4 82,3 23,6 19,0 
Förändring av rörelsekapital  -7,6 -22,2 -12,7 -32,0 
Betalda räntor och skatt -24,3 -38,3 -2,4 -8,4 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 59,5 21,8 8,4 -21,2 
Investeringsverksamheten 13,0 -67,0 4,6 6,9 
Finansieringsverksamheten  -66,9 49,6 -7,4 -6,4 
Förändring av likvida medel 5,6 4,4 5,6 -20,7 
 
 
Koncernens balansräkning i sammandrag, mkr   

 
31 dec

2008
31 dec

2007
Tillgångar   
Materiella anläggningstillgångar  14,7 18,6
Goodwill 289,1 286,2
Övriga immateriella anläggningstillgångar 12,5 14,4
Finansiella anläggningstillgångar, ej räntebärande 13,1 29,3
Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande  - 13,3
Omsättningstillgångar, räntebärande  0,0 6,9
Omsättningstillgångar, ej räntebärande 373,7 384,1
Likvida medel (kassa och banktillgodohavanden) 12,8 7,2
S:a tillgångar  715,9 760,0
   
Eget kapital och skulder 
Eget kapital *) 374,8 352,8
Långfristiga skulder, räntebärande - 0,8
Långfristiga skulder och avsättningar, ej räntebärande 25,4 23,9
Kortfristiga skulder, räntebärande  79,4 132,8
Kortfristiga skulder och avsättningar, ej räntebärande  236,3 249,7
S:a eget kapital och skulder 715,9 760,0
*) Minoritetens andel av det egna kapitalet framgår av nedanstående tabell över förändringar i eget 

kapital. 
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Koncernens förändring i eget kapital, mkr 

 

Hänförligt 
till aktie-
ägarna i 
moder-

företaget

Hänförligt 
till 

minoritet Summa 
Eget kapital 1 januari 2007 368,3 2,3 370,6 
Omräkningsdifferenser under året 1,9 - 1,9 
Nyemission 7,8 - 7,8 
Utdelning till aktieägare  -24,1 - -24,1 
Förändringar i minoritetens andel -1,2 -0,4 -1,7 
Summa förändringar som inte redovisas i resultaträkningen -15,6 -0,4 -16,0 
Periodens resultat -4,4 2,6 -1,8 
Eget kapital 31 december 2007 348,3 4,5 352,8 
Omräkningsdifferenser under perioden 0,0 -2,1 -2,1 
Utdelning till aktieägare -14,8 - -14,8 
Förändringar i minoritetens andel -3,2 3,2 - 
Summa förändringar som inte redovisas i resultaträkningen -18,0 1,0 -17,0 
Periodens resultat 38,5 0,4 38,9 
Eget kapital 31 december 2008 368,8 6,0 374,8 
 
 
Nyckeltal Sigmakoncernen   

31 dec
2008

31 dec
2007

Antal anställda vid årets slut 1 191 1 323
Antal anställda, medeltal 1 273 1 302
Nettoomsättning per anställd, kkr  1 069 1 063
Förädlingsvärde per anställd 725 714

Avkastning sysselsatt kapital, % 15,6 6,9
Avkastning eget kapital, % 10,6 0,2
Räntebärande nettokassa/nettoskuld, mkr -66,6 -113,3
Netto skuldsättningsgrad/nettokassa, % -17,8 -32,1
Kassalikviditet, ggr (checkkredit klassad som lång) skuld) 1,6 1,0
Soliditet, % 52,4 46,4

Bruttomarginal, % 5,9 6,3
Rörelsemarginal, % 5,0 1,8
Vinstmarginal, % 4,5 1,4

Antal aktier vid årets slut 86 746 471 86 746 471
Genomsnittligt antal aktier 86 746 471 86 394 485
Resultat per aktie efter full skatt, kr 0,45 -0,02
Eget kapital per aktie, kr   4,32 4,10
 
 
Kvartalsvis utveckling, koncern 

 2005 2006 2007 2008 
 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2** Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

Omsättning, mkr 265 291 226 295 321 305 253 344 366 351 290 369 366 370 283 335
Rörelseresultat, mkr 22,0 22,3 16,5 25,2 32,4 17,7 14,5 32,7 34,1 15,2 10,3 15,5 23,7 21,6 -6,1 28,0
Marginal  8,3 7,7 7,3 8,5 10,1 5,8 5,7 9,5 9,3 4,3 3,5 4,2 6,5 5,8 -2,2 8,3
Antal arbetsdagar 61 62 66 64 64 60 65 63 64 60 65 62 62 62 66 62
Anställda/periodslut 879 906 914 893 1 013 1 068 1 107 1 086 1 275 1 303 1 354 1 323 1 292 1 256 1 246 1 191
Med rörelseresultat avses EBITA, dvs. före nedskrivning av goodwill. 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag, mkr  

 
jan-dec  

2008
jan-dec  

2007
okt-dec

2008
okt-dec 

2007 
Intäkter 36,4 30,7 9,8 7,6 
Handelsvaror och underkonsulter -9,2 -5,5 -3,2 -1,6 
Bruttoresultat 27,1 25,2 6,5 6,0 
Personal- och övriga kostnader *) -42,7 -36,4 -7,0 -10,5 
Avskrivningar och nedskrivningar -0,2 -0,2 -0,1 -0,1 
Rörelseresultat -15,8 -11,4 -0,6 -4,6 
Resultat från andelar i dotterföretag -13,2 -46,0 0,0 -120,0 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 6,4 6,1 2,4 1,8 
Räntekostnader och liknande resultatposter **) -11,0 -12,9 -1,8 -2,2 
Resultat efter finansiella poster -33,5 -64,2 0,1 125,1 
Bokslutsdispositioner -17,3 -18,4 -17,3 - 
Skatter 8,5 11,8 8,5 15,5 
Periodens resultat -42,2 -70,8 -8,6 -127,9 
     

Genomsnittligt antal aktier 86 746 471 86 394 485 86 746 471 86 746 471 
Resultat per aktie, såväl före som efter full utspädning -0,49 -0,82 -0,10 -1,47 
*) Årets resultat belastas av kostnader för det publika budet med 3,9 mkr och avgående VD med 7,3 mkr. 
**) Finansnettot belastas av den rabatt som lämnats vid förtida återbetalning av fordringar 
 
Moderbolagets balansräkning i sammandrag, mkr   

 
31 dec

2008
31 dec

2007
Tillgångar   
Materiella anläggningstillgångar  0,5 0,5
Finansiella anläggningstillgångar 205,7 214,3
Omsättningstillgångar  403,8 432,3
S:a tillgångar  610,0 647,1
Eget kapital och skulder 
Eget kapital 352,1 344,2
Obeskattade reserver 47,4 30,1
Avsättningar 16,4 15,0
Övriga långfristiga skulder - 0,8
Kortfristiga skulder  194,1 257,0
S:a eget kapital och skulder 610,0 647,1
 
Noter till koncernen och moderföretaget 
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen och för 
moderbolaget enligt Årsredovisningslagen och RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer. Samma principer och 
beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen. Tillämpade redovisningsprinciper har beskrivits i 
årsredovisningen för 2007, not 3 för koncernen respektive not A för moderbolaget. 

Säsongsfluktuationer 
Bolagets resultat påverkas med knappt 5 mkr per arbetsdag med alla andra faktorer oförändrade. Olika helgdagars placering under 
ett år påverkar resultaten mellan olika kvartal under ett år. Påskhelgen kan infalla i såväl det första som andra kvartalet vilket 
påverkar fördelning av resultat mellan dessa perioder. Senare delen av det andra kvartalet påverkas också av att semesterperioden 
inleds med något minskad fakturering. Den största semestereffekten uppstår dock i det tredje kvartalet. Julhelgens placering med 
hänsyn till olika veckodagar påverkar antalet arbetsdagar i det fjärde kvartalet, liksom att medarbetarna tar ut olika antal dagar 
semester i anslutning till julhelg beroende på under vilka veckodagar den infaller. 
 

Sigma är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Small Cap. www.sigma.se 

 
För ytterligare information kontakta: 
Håkan Karlsson, CEO, mobil 0703-79 20 00,  
e-post: hakan.karlsson@sigma.se 
Lars Sundqvist, CFO, mobil 0703-79 22 02, 
e-post: lars.sundqvist@sigma.se 
 

 
 
Sigma AB (publ) 
Lindholmspiren 9 
417 56 Göteborg 
info@sigma.se,  
Tel 031-335 67 00, Fax 031- 40 32 20 

 
Kommande rapporttillfällen 
–  Delårsrapport 3 mån (Q1) 2009 28 april 2009 
–  Delårsrapport 6 mån (Q2) 2009 17 juli 2009  
–  Delårsrapport 9 mån (Q3) 2009 29 oktober 2009 
–  Bokslutskommuniké, 12 mån (Q4) 2009 5 februari 2010 


